Dispensa  de  Licitação  no  020/2022,  vem  emitir  a  presente
declaração de dispensa de licitação, amparada no art. 24, inciso II,
da  Lei  no  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros
alimentícios, pelo valor de R$ 4.685,00 (quatro mil, seiscentos  e
oitenta e cinco reais).
Assim, nos termos do art.26, da Lei no 8.666/93, vem comunicar ao
Exmo(a).  Sr(a).  LUTEMBERGUE  GUEDES  VANDERLEI,
PRESIDENTE, da presente declaração,  para que proceda,  se de
acordo, a devida ratificação.
EQUADOR - RN, 05 de Julho de 2022